Trofen S GAL, Trieste %

TROFEO SCI CAI TRIESTE
IN RICORDO di CLAUDIO SUGGI LIVERANI e ROSSANA RINALDI
Fls NJR SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS CLAPIZ CRISTINA ITA NOME PISTA VARMOST 2
GIUDICE ARBITRO FRIAS JOSE' ESP PARTENZA 1785 m
ARRIVO 1484 m
DIRETTORE DI GARA CATANIA CARMELO ITA DISLIVELLO 301 m
N° OMOLOG. FIS 9770/11/10
9770/11/10
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE MADON ALESSANDRO ITA ZANITZER G.LUCA ITA
APRIPISTA - A - SPADARO REBECCA ITA - A - SPADARO REBECCA ITA
-B - - B -
-C - -C -
-D - -D -
-E - - E -
NUMERO DI PORTE 39 39 39 40
ORA DI PARTENZA 9.00 11.15
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C  A: -6°C
PENALITA" APPLICATA 38.52 FIRMA ELETTRONICA
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ TEMPO TEMPO TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ  1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
LADIES
1 5 299864 GRAFFI BRUNORO Sofia 1998 ITA (FVG GS SELLA NEV ) 58.50 59.05 1'67.55
2 8 435440 CHYLA Maja 2001 POL 58.73 59.21 1'567.94
3 11 6295297 CRAIEVICH Andrea 2000 ITA (FVG 70 ) 59.75 58.94 1'68.69
4 3 6295263 BERRA Anna 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 59.04 1'00.41 1'569.45
5 1 496419 ALVAREZ Irene 2000 ESP 59.55 59.92 1'69.47
6 7 6295076 BRISTOT Rebecca 1999 ITA (VE NEVEGAL ) 59.87 59.61 1'569.48
7 4 299888 ANDREASSICH Elisa 1998 ITA (FVG 70 ) 59.77 59.92 1'69.69
8 12 299647 GHEDINA Beatrice 1997 ITA (VE CORTINA ) 1'00.54 59.17 1'569.71
9 25 6295103 BASSI Nicole 1999 ITA (VE DRUSCIE' ) 1'00.44 1'00.18 2'00.62
10 6 6295129 BONI Elena 1999 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 1'00.14 1'00.54 2'00.68
11 13 6295345 DALL ANTONIA Silvia 2000 ITA (VE CORTINA ) 1'00.83 1'00.13 2'00.96
12 21 6295552 PADULANO Ludovica Maria 2001 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 59.70 1'01.44 2'01.14
13 16 496358 VALERO Adriana 1998 ESP 1'00.67 1'00.85 2'01.52
14 14 6295374 ROMANIN Camilla 2000 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 1'00.41 1'01.25 2'01.66
15 2 6295140 ALBERTI Rossella 1999 ITA (VE CORTINA ) 1'01.02 1'00.69 2'01.71
16 17 6295651 FAVARO Virginia 2001 ITA (VE CORTINA ) 1'00.83 1'01.07 2'01.90
17 24 56562 MITTERDORFER Sophie 2001 AUT 1'02.03 1'00.86 2'02.89
18 26 6295601 GARBIN Lisa 2001 ITA (VE ALLEGHE ) 1'01.43 1'02.06 2'03.49
19 9 56421 RETTENBACHER Karoline 1998 AUT 1'02.23 1'01.28 2'03.51
20 22 6295269 LEON Alice 2000 ITA (FVG PORDENONE ) 1'02.32 1'01.40 2'03.72
21 34 225738 KEYS Georgia 2001 GBR 1'03.62 1'01.44 2'05.06
22 32 6295349 VISENTINI Desire 2000 ITA (FVG MONTE DAUDA ) 1'03.61 1'01.79 2'05.40
23 27 6295627 DI BARI Alice 2001 ITA (VE CORTINA ) 1'02.77 1'02.81 2'05.58
24 30 6295656 BELFI Jennifer 2001 ITA (VE DOLOMITI CAD ) 1'03.61 1'02.09 2'05.70
25 29 6295348 DEL ZENERO Linda 2000 ITA (VE ALLEGHE ) 1'04.87 1'03.97 2'08.84
26 33 6295243 LARICE Chiara 1999 ITA (FVG SS FORNESE ) 1'06.78 1'04.12 2'10.90
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POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME sSQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
27 36 6295600 PELLI Alice 2001 ITA (VE  ALLEGHE ) 1'07.24 1'08.97 2'16.21
28 37 6295259 CARNELOS Ingrid 2000 ITA (FVG PORDENONE ) 1'10.77 1'09.33 2'20.10
29 35 6295285 FASOLIN Eleonora 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 1'11.23 1'09.39 2'20.62
NON PARTITI (1a MANCHE) 1
31 6295435 GALLO Maddalena 2000 ITA (VE CORTINA )
NON ARRIVATI (1a MANCHE) 6
10 6295089 DEL FABBRO Anna 1999 ITA (FVG CIMENTI SCI )
15 6295106 RUSTIGHI Asia 1999 ITA (FVG BACHMANN SCS )
20 6295360 GANDOLFI BERTOLINI Rachele 2000 ITA (VE CORTINA )
23 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS )
28 299933 LANZ Anna 1998 ITA (VE DRUSCIE' )
38 565495 REBEC Kaja 2001 SLO
SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0
NON PARTITI (2a MANCHE) 0
NON ARRIVATI (2a MANCHE) 2
18 6295090 PETRIS Emma 1999 ITA (FVG CIMENTI SCI )
19 6295098 SILVERIO Elin 1999 ITA (FVG BACHMANN SCS )
SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0
U18 ASPIRANTI - FEMMINILE
1 8 435440 CHYLA Maja 2001 POL 58.73 59.21 1'67.94
2 11 6295297 CRAIEVICH Andrea 2000 ITA (FVG 70 ) 59.75 58.94 1'568.69
3 3 6295263 BERRA Anna 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 59.04 1'00.41 1'69.45
4 1 496419 ALVAREZ Irene 2000 ESP 59.55 59.92 1'69.47
5 13 6295345 DALL ANTONIA Silvia 2000 ITA (VE CORTINA ) 1'00.83 1'00.13 2'00.96
6 21 6295552 PADULANO Ludovica Maria 2001 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 59.70 1'01.44 2'01.14
7 14 6295374 ROMANIN Camilla 2000 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 1'00.41 1'01.25 2'01.66
8 17 6295651 FAVARO Virginia 2001 ITA (VE CORTINA ) 1'00.83 1'01.07 2'01.90
9 24 56562 MITTERDORFER Sophie 2001 AUT 1'02.03 1'00.86 2'02.89
10 26 6295601 GARBIN Lisa 2001 ITA (VE  ALLEGHE ) 1'01.43 1'02.06 2'03.49
11 22 6295269 LEON Alice 2000 ITA (FVG PORDENONE ) 1'02.32 1'01.40 2'03.72
12 34 225738 KEYS Georgia 2001 GBR 1'03.62 1'01.44 2'05.06
13 32 6295349 VISENTINI Desire 2000 ITA (FVG MONTE DAUDA ) 1'03.61 1'01.79 2'05.40
14 27 6295627 DI BARI Alice 2001 ITA (VE CORTINA ) 1'02.77 1'02.81 2'05.58
15 30 6295656 BELFI Jennifer 2001 ITA (VE DOLOMITI CAD ) 1'03.61 1'02.09 2'05.70
16 29 6295348 DEL ZENERO Linda 2000 ITA (VE  ALLEGHE ) 1'04.87 1'03.97 2'08.84
17 36 6295600 PELLI Alice 2001 ITA (VE  ALLEGHE ) 1'07.24 1'08.97 2'16.21
18 37 6295259 CARNELOS Ingrid 2000 ITA (FVG PORDENONE ) 1'10.77 1'09.33 2'20.10
19 35 6295285 FASOLIN Eleonora 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 1'11.23 1'09.39 2'20.62
NON PARTITI (1a MANCHE) 1
31 6295435 GALLO Maddalena 2000 ITA (VE CORTINA )
NON ARRIVATI (1a MANCHE) 3
20 6295360 GANDOLFI BERTOLINI Rachele 2000 ITA (VE CORTINA )
23 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS )
38 565495 REBEC Kaja 2001 SLO
SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0
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POS NUM NUM

PETT CODICE
1 51 6293447
2 54 6292776
3 44 54495
4 60 6293132
5 50 6293135
6 42 6293424
7 45 54501
8 52 6293104
9 46 6292502
10 48 492201
11 55 6293418
12 56 6292910
13 53 6293157
14 47 6292804
15 58 6293419
16 75 6293829
17 71 6293837
18 59 6293205
19 87 6293530
20 68 6293331
21 66 6292778
22 62 6292856
23 70 6293452
24 79 6293834
25 77 6293493
26 82 54645
27 76 6293539
28 86 6293413
29 92 6293614
30 74 6292845
31 83 202972
32 97 203047
33 89 6293816
34 73 6293274
35 81 6293207
36 84 6293937
37 78 6293133
38 88 6293420
39 80 6293931
40 93 6293789
41 85 6293409
42 115 6293547
43 90 6293990
44 94 6293459
45 101 6293845
46 111 6293574
47 95 561423
48 105 6293652
49 106 6293982
50 96 6293780
51 108 6293615
52 98 6293836
53 107 6293942
54 117 6293108

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI
NON ARRIVATI (2a MANCHE)

SQUALIFICATI

PIZZATO Matteo
GENTILLI

VANINO Giovanni
SKERK Larsen

TOSONI Alessandro
HOELLWART Peter

LUPOTTO Edoardo
SATRIANI Lorenzo
PARELLADA Enric
NICOLI Lorenzo
NARDO Alessio

BICOCCHI Tommaso

TOFFOLUTTI Piero

Francesco
PFANNHAUSER Stefan

(2a  MANCHE)

(2a  MANCHE)

CASAGRANDE Tommaso

MORETTI Renato

PLANOETSCHER Gabriel

BIONDO Filippo
DIMAI Zeno

CAPPELLINI Alberto
PUJATTI Alessandro
SUMMERER Manuel
MENCACCINI Andrea
GASSLITTER Johannes
PEZZUTTI Francesco

LEIKAM Stefan

DE MARCO Alberto
ZUGNI TAURO Pietro

VALENTINI Nicolo
MOSER Michael
GLAESS Gregor

BACHL-STAUDINGER Jonas
MUTO Andrea Pasquale
RABENSTEINER Toni

PERINI Federico
CARRAIN Brenno

DEL FABRO Samuele

BALDI Thomas
POMARE Sandro

PALMEGIANO Paolo

FELTRIN Leonardo
VENEZIAN Marco

MITTERRUTZNER Lukas

ROZIC Enrico
BIOLO Davide
PLETTI Enrico
DEL LATTE Mattia
CALAON Nicolo
ZANNIN Mario
BARATO Pietro

LARESE GORTIGO Rene

LARCHER Maximilian

BARZAN Matteo

TARANZANO Matteo

17/02/2018 / FORNI DI SOPRA UD (ITA)
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COD NOME
NAZ COM SOCIETA'
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DRUSCIE'
DRUSCIE'

CIMENTI SCI
BACHMANN SCS
BACHMANN SCS

BACHMANN SCS
CORTINA

BACHMANN SCS
MONTE LUSSAR
70

70

DRUSCIE'
PORDENONE
ALTIP SCILIA
CORTINA

ASC ORTLER
ALLEGHE
PORDENONE
TRE CIME DOL
BACHMANN SCS
ALTIP SCILIA
ALPE 2000

ALLEGHE
BACHMANN SCS
DOLOMITI CAD
ALTIP SCILIA

BACHMANN SCS
ALTIP SCILIA
CORTINA
CORTINA
CIMENTI SClI
BACHMANN SCS
CORTINA
PORDENONE
TEAM SORAPIS
MAROSTICA
ALTIP SCILIA
70

BACHMANN SCS
SS FORNESE

CORTINA
DOLOMITI CAD
PORDENONE
DOLOMITI CAD
ALTIP SCILIA
PORDENONE
BACHMANN SCS

sQ

NAZ

TEMPO

) 56.26
) 56.65
57.25
) 56.53
) 56.68
) 57.07
57.29
) 57.29
) 57.08
57.10
57.52
57.79
58.16
57.78
58.06
59.07
58.99
58.75
59.90
58.70
58.89
59.40
59.57
1'00.21
59.76
1'00.22
1'00.01
1'00.21
1'00.54
1'00.33
1'00.26
1'00.49
) 1'00.54
) 1'00.43
) 1'00.80
) 1'00.71
) 1'00.83
) 1'01.35
) 1'01.14
) 1'01.46
)
)
)
)
)
)

— — — — — — — — — — — — — — —

_ — — —

1'01.35
101.17
1'01.62
101.72
1'01.92
1'02.29
1'01.92
) 1'01.82
) 1'02.10
) 1'01.92
) 1'01.93
) 1'01.71
) 1'02.15
) 1'03.01

TEMPO

la MANCHE 2a MANCHE

57.02
57.02
56.94
57.68
57.54
57.25
57.48
57.57
57.94
58.07
58.13
58.09
58.20
58.63
58.41
57.83
58.55
59.01
57.95
59.32
59.14
58.92
58.82
58.69
59.52
59.47
59.80
59.67
59.41
59.77
1'00.01
1'00.29
1'00.46
1'00.65
1'00.29
1'01.13
1'01.05
1'00.64
1'01.07
1'00.86
1'01.15
1'01.53
1'01.16
1'01.32
1'01.17
1'01.15
1'01.58
1'01.76
1'01.58
1'01.83
1'01.91
1'02.40
1'02.05
1'02.03

TEMPO
FINALE

1'563.28
1'563.67
1'54.19
1'564.21
1'564.22
1'564.32
1'54.77
1'564.86
1'55.02
1'65.17
1'565.65
1'565.88
1'566.36
1'56.41
1'566.47
1'66.90
1'567.54
1'567.76
1'567.85
1'568.02
1'568.03
1'568.32
1'568.39
1'568.90
1'69.28
1'569.69
1'569.81
1'569.88
1'569.95
2'00.10
2'00.27
2'00.78
2'01.00
2'01.08
2'01.09
2'01.84
2'01.88
2'01.99
2'02.21
2'02.32
2'02.50
2'02.70
2'02.78
2'03.04
2'03.09
2'03.44
2'03.50
2'03.58
2'03.68
2'03.75
2'03.84
2'04.11
2'04.20
2'05.04

F= 980
PUNTI
GARA

ITA0495.1067

PUNTI
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13
14

NUM NUM

PETT

109
110

67
113
124
112
103
116
114
100
118
123
120

41
43
49
57
61
63
64
65
69
72
104
119
122
125

91
99
102
121

51
42
55
58
75
71
87
70
79
77
82
76
86
92

CODICE

6293822
6293138
6293145
6293429
6293815
6293617
6293330
710377

6293618
6293548
6294013
6293903
6293823

6292412
6292784
6293115
54527

6293821
6292492
6293446
6293967
6293561
6293540
6293728
6293930
6293968
6294085

6293209
6293835
6293901
6293980

6293447
6293424
6293418
6293419
6293829
6293837
6293530
6293452
6293834
6293493
54645

6293539
6293413
6293614

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUCCINI Vittorio
FURLANI Andreas
LIVERANI Giacomo
MAGALINI Pietro
CRAFFONARA Andrea
GHEDINA Alessandro
SAVORGNANI Stefano
AVDISPAHIC Haris
GHEDINA Andrea
GIULIO Francesco
BOZ Gianmarco
BIANCHET Stefano
DUIMOVICH Pietro

NON PARTITI

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

RICCUCCI Alessandro
MENCACCINI Lorenzo
DE ZAN Diego
FLASCHBERGER Marco
CAROSINI Matteo
FASSINA Giovanni
PREZZOLINI Giacomo
DALLA LIBERA Thomas
OCCHIALINI  Edoardo
COSTA Matteo
MOMESSO Simone
GIRARDI Paolo
VERSACE Alberto
BRISINELLO Aldo

SQUALIFICATI

NON PARTITI

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

FERRARI Lodovico
HENNICKEN Aaron
TONELLO Giuseppe
PARUTTO Alessandro

SQUALIFICATI

PIZZATO Matteo
TOSONI Alessandro
NICOLI Lorenzo
CASAGRANDE Tommaso
MORETTI Renato
PLANOETSCHER Gabriel
DIMAI Zeno
MENCACCINI Andrea
GASSLITTER Johannes
PEZZUTTI Francesco
LEIKAM Stefan

DE MARCO Alberto
ZUGNI TAURO Pietro
VALENTINI Nicolo

17/02/2018 / FORNI DI SOPRA UD (ITA)

2001
1999
1999
2000
2001
2000
1999
2001
2000
2000
2001
2000
2001

(1a MANCHE)

1997
1998
1999
1999
2001
1997
2000
2001
2000
2000
1999
2001
2001
2000

(1a MANCHE)

(2a MANCHE)

1999
2001
2001
1999

(2a MANCHE)

2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000

CcOD
NAZ COM

ITA (FVG
ITA (
ITA (
ITA (VE
ITA (
ITA (
ITA (
BIH
ITA (
ITA (
ITA (FVG
ITA (
ITA (

0
14

ITA (FVG
ITA (FVG
ITA (FVG
AUT
ITA (
ITA (
ITA (
ITA (
ITA (FVG
ITA (
ITA (
ITA (
ITA (
ITA (

0

0

4
ITA (
ITA (
ITA (
ITA (

0

NOME sQ
SOCIETA’ NAZ

BACHMANN SCS
LAIVES-LEIFE
BACHMANN SCS
CORTINA
BACHMANN SCS
DOLOMITI CAD
ALLEGHE

DOLOMITI CAD
BACHMANN SCS
5 CIME
ALLEGHE

70

MONTE LUSSAR
MONTE LUSSAR
MONTE LUSSAR

BACHMANN SCS
CORTINA
BACHMANN SCS
CORTINA
BACHMANN SCS
ALLEGHE
DOLOMITI CAD
CORTINA
CORTINA
CIMENTI SCI

CORTINA

ALTIP SCILIA
ALLEGHE
BACHMANN SCS

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

ITA (
ITA (
ITA (
ITA (
ITA (FVG
ITA (
ITA (
ITA (
ITA (
ITA (
AUT
ITA (VE
ITA (FVG
ITA (VE

DRUSCIE'
BACHMANN SCS
BACHMANN SCS
DRUSCIE'
PORDENONE
ALTIP SCILIA
ASC ORTLER
BACHMANN SCS
ALTIP SCILIA
ALPE 2000

ALLEGHE
BACHMANN SCS
DOLOMITI CAD

—_—— — — — — —

—_——— — —

—— e e e e

—— e e e e e e e

TEMPO TEMPO
MANCHE 2a MANCHE
1'02.52 1'02.73
1'02.66 1'02.69
1'02.69 1'02.93
1'02.18 1'03.75
1'02.74 1'03.26
1'03.19 1'03.03
1'03.77 1'03.04
1'04.64 1'02.18
1'03.69 1'03.30
1'03.10 1'04.36
1'04.03 1'03.75
1'05.53 1'05.98
1'06.30 1'05.47

56.26 57.02
57.07 57.25
57.52 58.13
58.06 58.41
59.07 57.83
58.99 58.55
59.90 57.95
59.57 58.82
1'00.21 58.69
59.76 59.52
1'00.22 59.47
1'00.01 59.80
1'00.21 59.67
1'00.54 59.41

F= 980
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

2'05.25
2'05.35
2'05.62
2'05.93
2'06.00
2'06.22
2'06.81
2'06.82
2'06.99
2'07.46
2'07.78
2'11.51
2'11.77

1'63.28
1'64.32
1'565.65
1'66.47
1'566.90
1'67.54
1'567.85
1'568.39
1'568.90
1'569.28
1'569.69
1'569.81
1'569.88
1'569.95

ITA0495.1067

PUNTI
TAB

G8/4
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POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME sQ TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ  1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
15 83 202972 GLAESS Gregor 2000 GER 1'00.26 1'00.01 2'00.27
16 97 203047 BACHL-STAUDINGER Jonas 2001 GER 1'00.49 1'00.29 2'00.78
17 89 6293816 MUTO Andrea Pasquale 2001 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 1'00.54 1'00.46 2'01.00
18 84 6293937 CARRAIN Brenno 2001 ITA (VE CORTINA ) 1'00.71 1'01.13 2'01.84
19 88 6293420 BALDI Thomas 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 1'01.35 1'00.64 2'01.99
20 80 6293931 POMARE Sandro 2001 ITA (VE CORTINA ) 1'01.14 1'01.07 2'02.21
21 93 6293789 PALMEGIANO Paolo 2001 ITA (FVG PORDENONE ) 1'01.46 1'00.86 2'02.32
22 85 6293409 FELTRIN Leonardo 2000 ITA (VE TEAM SORAPIS ) 1'01.35 1'01.15 2'02.50
23 115 6293547 VENEZIAN Marco 2000 ITA (VE MAROSTICA ) 1'01.17 1'01.53 2'02.70
24 90 6293990 MITTERRUTZNER Lukas 2001 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 1'01.62 1'01.16 2'02.78
25 94 6293459 ROZIC Enrico 2000 ITA (FVG 70 ) 1'01.72 1'01.32 2'03.04
26 101 6293845 BIOLO Davide 2001 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 1'01.92 1'01.17 2'03.09
27 111 6293574 PLETTI Enrico 2000 ITA (FVG SS FORNESE ) 1'02.29 1'01.15 2'03.44
28 95 561423 DEL LATTE Mattia 2001 SLO 1'01.92 1'01.58 2'03.50
29 105 6293652 CALAON Nicolo 2000 ITA (VE CORTINA ) 1'01.82 1'01.76 2'03.58
30 106 6293982 ZANNIN Mario 2001 ITA (VE DOLOMITI CAD ) 1'02.10 1'01.58 2'03.68
31 96 6293780 BARATO Pietro 2001 ITA (FVG PORDENONE ) 1'01.92 1'01.83 2'03.75
32 108 6293615 LARESE GORTIGO Rene 2000 ITA (VE DOLOMITI CAD ) 1'01.93 1'01.91 2'03.84
33 98 6293836 LARCHER Maximilian 2001 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 1'01.71 1'02.40 2'04.11
34 107 6293942 BARZAN Matteo 2001 ITA (FVG PORDENONE ) 1'02.15 1'02.05 2'04.20
35 109 6293822 PUCCINI Vittorio 2001 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 1'02.52 1'02.73 2'05.25
36 113 6293429 MAGALINI Pietro 2000 ITA (VE CORTINA ) 1'02.18 1'03.75 2'05.93
37 124 6293815 CRAFFONARA Andrea 2001 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 1'02.74 1'03.26 2'06.00
38 112 6293617 GHEDINA Alessandro 2000 ITA (VE DOLOMITI CAD ) 1'03.19 1'03.03 2'06.22
39 116 710377 AVDISPAHIC Haris 2001 BIH 1'04.64 1'02.18 2'06.82
40 114 6293618 GHEDINA Andrea 2000 ITA (VE DOLOMITI CAD ) 1'03.69 1'03.30 2'06.99
41 100 6293548 GIULIO Francesco 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 1'03.10 1'04.36 2'07.46
42 118 6294013 BOZ Gianmarco 2001 ITA (FVG 5 CIME ) 1'04.03 1'03.75 2'07.78
43 123 6293903 BIANCHET Stefano 2000 ITA (VE ALLEGHE ) 1'05.53 1'05.98 2'11.51
44 120 6293823 DUIMOVICH Pietro 2001 ITA (FVG 70 ) 1'06.30 1'05.47 2'11.77
NON PARTITI (1a MANCHE) 0
NON ARRIVATI (1a MANCHE) 8
61 6293821 CAROSINI Matteo 2001 ITA (FVG BACHMANN SCS )
64 6293446 PREZZOLINI Giacomo 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS )
65 6293967 DALLA LIBERA Thomas 2001 ITA (VE CORTINA )
69 6293561 OCCHIALINI Edoardo 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS )
72 6293540 COSTA Matteo 2000 ITA (VE ALLEGHE )
119 6293930 GIRARDI Paolo 2001 ITA (VE CORTINA )
122 6293968 VERSACE Alberto 2001 ITA (VE CORTINA )
125 6294085 BRISINELLO Aldo 2000 ITA (FVG CIMENTI SCI )
SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0
NON PARTITI (2a MANCHE) 0
NON ARRIVATI (2a MANCHE) 2
99 6293835 HENNICKEN Aaron 2001 ITA (AA ALTIP SCILIA )
102 6293901 TONELLO Giuseppe 2001 ITA (VE ALLEGHE )
SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0
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